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流入マンホール詳細図　(図面番号 9) 幹線名　茅ヶ崎幹線
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昭和

54

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.8)
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GA 管きょ施設 人　　孔 第71-1工区 3

平面図 S=1:100

A - A 断面図 S=1:100 B - B 断面図 S=1:100

(イ-イ）

平面図 S=1:100

(ロ-ロ）
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※ 赤色の表記が現況管路を表す。



財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

中間マンホール詳細図　(図面番号 10) 幹線名　茅ヶ崎幹線

作 成
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調 整
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ページ

詳細図
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A - A 断面図 S=1:50 B - B 断面図 S=1:50

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.9)
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GA 管きょ施設 人　　孔 第70-3工区 4
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財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

中間マンホール詳細図　(図面番号 11) 幹線名　茅ヶ崎幹線

作 成

年 月

調 整
年 月

ページ

詳細図
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56

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.9)
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a=6.30

b=10.40

c=8.00

3
0
00

1
4
00

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

M

|

4

70

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

点名　M70-4

(日本測地系)

70 ○2000  0.7‰  252.629m

X=-75839.560
Y=-38608.294

M70 -4

A - A 断面図 S=1:50 B - B 断面図 S=1:50

平面図 S=1:50

(イ-イ）

平面図 S=1:50

(ロ-ロ）

GL=7.647

3
6
00

1
8
00

3
7
5

φ
2
0
00

3
7
5

イ

ロロ

イ



財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

中間マンホール詳細図　(図面番号 12) 幹線名　茅ヶ崎幹線

作 成

年 月

調 整
年 月

ページ

詳細図
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昭和

56

付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.10)
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財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

中間マンホール詳細図　(図面番号 13) 幹線名　茅ヶ崎幹線

作 成

年 月

調 整
年 月

ページ

詳細図
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.11)
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財産区分コード 大 分 類 中 分 類 小 分 類 整 理 番 号

流入マンホール詳細図　(図面番号 14) 幹線名　茅ヶ崎幹線

作 成
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調 整
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ページ

詳細図
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付 近 見 取 図　S＝1：500　(施設平面図No.11)
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